

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

โครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ภายในหมู่บ้าน ซอยตรระงอล2 บ้านตรระงอล ม.9 ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จ.สุรินทร์

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 178.00 เมตร หนา0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 712.00 ตร.ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านตรระงอล ซอยตรระงอล2 ม.9 ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จ.สุรินทร์ พิกัดโครงการ N331302 E1634555

ประมาณการเมื่อ วันที่ ๑๔ กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๑

ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง ๒๗.๖๗ บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
1.1	งานวางป่าและชุดตอ (เบา)	ตร.ม.	712.00	1.69	1,203.28	1.3624	1,639.35	1,600.00
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
2.1(1)	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	35.60	466.39	16,603.48	1.3624	22,620.59	22,600.00
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
3.1(1)	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา....0.15...ซม.	ตร.ม.	712.00	384.16	273,521.92	1.3624	372,646.26	372,600.00
3.1(2)	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	ม.	3.00	162.68	488.04	1.3624	664.91	600.00
3.1(3)	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	ม.	34.00	106.06	3,606.04	1.3624	4,912.87	4,900.00
3.1(4)	รอยต่อตามยาว	ม.	178.00	75.12	13,371.36	1.3624	18,217.14	18,200.00
			รวม		308,794.12	1.3624	420,701.11	420,500.00
4	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1	3,000.00	3,000.00		3,000.00	3,000.00
สรุปรวมราคาทั้งสิ้น								423,500.00

คณะกรรมการสรุปราคากลางเป็นจำนวนเงิน

422,000.00

ตัวหนังสือ สีแสดสองหมื่นสองพันบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสิริกาญจน์ พงงาม)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจิรศักดิ์ หันวัน)

(นายธวัชชัย สุกิมานิน)